JARA発番第2025-102号
2025年7月7日

選手所属団体 御中

公益社団法人 日本ローイング協会
強化委員会

7-8月シニア強化合宿について

標題の件、下記の通り強化合宿を実施いたしますのでお知らせします。

1. 7-8月強化合宿
(1) 対象選手 ：2025年シニアナショナルチーム「A代表」および「B代表」のうち評価継続クルー（W4-）
(2) 目  的 ：9月開催の国際大会に向け強化事業の推進を図る。

      2025年シニア世界選手権日本代表選手確定に向け最終評価を実施する。
(3) 日  程 ： 2025年7月22日（火）～8月8日（金）

集 合 ： 2025年7月22日（火）14:00 新花巻駅集合（昼食なし）
解 散 ： 2025年8月8日（金）12:00 田瀬湖ボート場解散（昼食あり）

(4) 艇積み込み：2025年7月22日（火）6時～戸田NTC前で実施。
         戸田所属チームは積み込み後レンタカーで移動を予定しています。
（5）開催場所 ： 田瀬湖ボート場（岩手県花巻市）
（6）宿    泊 ： ・7月22日（火）〜7月31日（木）泊、8月4日（月）～7日（木）泊

      「フォルクローロ花巻東和」
        〒028-0115 岩手県花巻市東和町安俵6区134   Tel 0198-42-1011

・8月1日（金）〜8月3日（日）泊
      「アパホテル北上駅」
        〒024-0035 岩手県北上市花園町2-1-3

           ※食事については宿泊施設もしくは田瀬湖ボート場艇庫にて提供予定です。

2. その他

(1) 使用艇は原則日本ローイング協会の手配により準備いたします。
しかし、1x、2-艇については各所属団体艇をご使用願います。

(2)  A代表：規程の選手負担金（8,000 円/日）をご負担いただきます。
B代表：合宿に関わる費⽤は各所属団体負担となります。

(3) 合宿参加者の交通費は、協会負担といたします。（A代表のみ）
(4) 評価レース
  2025年8月6日（水）9時～（予定）で評価レースを行う予定です。
  なお、本評価レースおよびここまでの選考プロセスにて評価された選手については 2025年シニ

ア世界選手権日本代表選手として内定し、諸手続きを進める予定です。
(5) 2025年8-9月強化合宿については以下で計画しています。

対象選手：2025年シニア世界ローイング選手権 日本代表
日  程：2025年8月22日（金）～9月5日（金）
場 所：田瀬湖ボート場（岩手県花巻市）

以 上